
 

 

1 

                                                                                                                               

UCHWAŁA NR IX/119/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek  

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523  

i z 2018 r., poz. 2243) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr VIII/53/2007 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

27 kwietnia 2007r., w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 78, poz. 1240), z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych: 

1) Rozstrzygnięciem Nadzorczym Nr NK.4.KJ.0911-92/2007 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 01 czerwca 2007 r. 

2) Obwieszczeniem Wojewody Zachodniopomorskiego  o sprostowaniu błędu z dnia 23 lipca 

2007r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007r., Nr 87, poz. 1474). 

3) Wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie z dnia 24 września 

2008r., Sygn. Akt II SA/Sz 460/08 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2009 r.,  Nr 58, poz. 1534).  

4) Uchwałą Nr XI/120/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek  

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3000). 

5) Uchwałą Nr XXXIX/387/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek  

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2133). 

6) Rozstrzygnięciem Nadzorczym Nr P-1.4131.165.2017.KD Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 21 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2017 r., poz. 2134). 

 

§ 2. Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr VIII/53/2007,                

o której mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

 



 

 

2 

§ 3. Obwieszczenie w sprawie tekstu jednolitego uchwały Nr VIII/53/2007, o której mowa 

w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


		2019-06-26T07:26:07+0200




